
  POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 
  

Úsek náměstka PP pro ekonomiku 

Odbor veřejných zakázek 

 

 

MINISTERSTVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 
PCR99ETRpo42412800 

Č.j. PPR-5704-82/ČJ-2020-990640       Praha 10.08.2021 

 Počet listů: 2 

 Přílohy: exel. tabulka 

          DS 

 

LT SEZAM s.r.o. 

Karlovarská 378/30 

161 00 Praha 6 
IČO 27258122 

 

 

Objednávka č. 2 - k rámcové dohodě na dodávky vybavení kriminalistických techniků, č.j. 
PPR-5704-37/ČJ-2020-990640 

 

V souladu s čl. 3. Zboží odst. /1/ a čl. 4 Doba účinnosti dohody a doba plnění odst./1/, /2/ a /3/ 
rámcové dohody č. j. PPR-5704-37/ČJ-2020-990640 Vás žádám o zajištění dodávky dle níže 
uvedeného rozdělovníku: 
Smluvní strany se dohodly na termínu plnění do osmi týdnů ode dne doručení objednávky 
prodávajícímu. 
Celková částka objednávky činí 13 719 714,47 Kč. 

 

Kriminalistické kufry Další vybavení kriminalistických techniků 

Cena celkem bez DPH 355 640,00 Kč 10 982 967,00 Kč 

DPH 74 684,40 Kč 2 306 423,07 Kč 

Cena celkem vč. DPH 430 324,40 Kč 13 289 390,07 Kč 

OBJEDNÁVKA CELKEM 

Cena celkem bez DPH 11 338 607,00 Kč 

DPH 2 381 107,47 Kč 

Cena celkem vč. DPH 13 719 714,47 Kč 

 

Rozdělovník na dodávky kriminalistických kufrů: 
 

KŘP POČET Kriminalistické kufry 

1. KŘP hlavního města Prahy 2 počet požadovaných ks 17 

2. KŘP Libereckého kraje 1 Cena za 1 ks bez DPH 20 920,00 Kč 

3.  KŘP Královehradeckého kraje 3 Cena za 1 ks vč. DPH 25 313,20 Kč 

4.  KŘP Olomouckého kraje 6 Cena celkem bez DPH 355 640,00 Kč 

5. KŘP Zlínského kraje 4 DPH 74 684,40 Kč 

6. KŘP Moravskoslezského kraje 1 Cena celkem vč. DPH 430 324,40 Kč 

Celkem 17 



2 

MINISTERSVO VNITRA ČR 

poštovní schránka 160 

160 41 Praha 6 

 

Tel.: +420 974 835 653 

Email: pp.ovz@pcr.cz 

 

Požadavek na další množství jednotlivých položek vybavení kriminalistických techniků a příslušný 
rozdělovník konkrétních KŘP je uveden v příloze. 
 

Seznam jednotlivých KŘP, vč. kontaktních osob a jejich kontaktů je uveden v příloze č. 2 rámcové 
dohody. 
 

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky dle výše zmíněné rámcové dohody. 

 

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které provede 
centrální zadavatel. 
 

Je připuštěno dílčí plnění. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tímto Vám potvrzujeme zaslanou objednávku ze dne 10.08.2021 

 

 

 

 

 

        LZ SEZAM s.r.o. 
    

Ing. Martin Šlemer 
vedoucí odboru 


